МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«26» ноября  2021 г.                  № 291-О

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                           Е.В. Рябцева

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 F-11-2 Тоцкая Анна Геннадьевна 17.03.2004 МКОУ Межовская СОШ 11 победитель 64 91 Лагодзинская В.Н.

2 Л-11-1 Кравченко Валерия Валентиновна 11.07.2004 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 призер 50 71 Морева Н.А

3 А-11-1 Новик Анна Витальевна 12.06.2004 МКОУ Межовская СОШ 11 участник 30 43 Лагодзинская В.Н.

4 Лит-11-3 Девальд Надежда Валерьевна 18.04.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 25 36 Морева Н.А.

Протокол проведения муниципальногоэтапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 70

70

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Л-10-4 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 19 27 Менчинская Н. Н.

2 Л-10-1 Шилов Илья Дмитриевич 22.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 14 20 Менчинская Н. Н.

3 Л-10-2 Соловьева Виктория Дмитриевна 11.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 14 20 Артюхова Е.Г.

4 Л-10-3 Новикова Карина Владимировна 04.07.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 9 13 Менчинская Н. Н.

5 Л-10-2 Суздалев Григорий Григорьевич 22.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 9 13 Менчинская Н. Н.

6 Л-10-1 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 7 10 Артюхова Е.Г.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

литература максимальное количество баллов

70

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Л-9-1 Шпилькова Ольга Дмитриевна 04.08.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9 Б победитель 44 63 Менчинская Н. Н.

2 Л-9-1 Бекренев Никита Витальевич 11.03.2007 МКОУ Кулижниковская СОШ 9 участник 14 20 Козина Е.В.

3 Л-9-2 Арутюнян Милена Ашотовна 02.02.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9а участник 4 6 Артюхова Е.Г.

4 Л-9-3 Курбатова Юлия Сергеевна 16.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9а участник 2 3 Артюхова Е.Г.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

литература максимальное количество баллов

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Л-8-1 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 победитель 48 87 Морева Н.А.

2 Л-8-4 Климентенок Ульяна Максимовна 10.04.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 призер 27 49 Морева Н.А.

3 Л-8-18 Терещук Варвара Алексаедровна 19.11.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8 участник 18 33 Тюрина Т.А.

4  Л-8_19 Троцкая Алина Евгеньевна 24.02.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 18 33 Тюрина Т.А.

5 Л-8-5 Кремнева Наталья Дмитриевна 27.08.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 18 33 Морева Н.А.

6 л-8-1 Бедова Виктория Анатольевна 08.01.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 участник 14 25 Петухова С.В.

7 Л-8-1 Захарова Ева Евгеньевна 08.03.2007 МКОУ Унерская СОШ 8 участник 12 22 Михайлова Галина

Владимировна

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Предмет  максимальное количество баллов  55

55

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Л-7-3 Непомнящая Полина Витальевна 06.10.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7а победитель 55 100 Мельникова Е. В.

2 Л-7-2 Белоконь Даник Игоревич 10.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7а призер 31 56 Артюхова Е.Г.

3 Л-7-4 Шулаев Евгений Евгеньевич 10.05.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7а призер 27 49 Мельникова Е. В.

4 Л-7-2 Данага Мухлиса Икболжоновна 09.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7б участник 18 33 Мельникова Е. В.

5 Л-7-1 Архипов Александр Витальевич 09.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7б участник 15 27 Мельникова Е. В.

6 л-7-1 Бусыгина Карина Евгеньевна 17.07.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 12 22 Петухова С.В.

7 л-7-2 Панина Анастасия Александровна 30.11.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 7 13 Петухова С.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

литература максимальное количество баллов